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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0695/PREF/2024

Araguari, 26 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Cdmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 646/2024 - OFiCIO: 673/2024
ASSUNTO: “Solicita pinturas estratigraficas para orientagdo dos motoristas e
pedestres nas vias do Distrito de Amanhece, bem como realizar a pintura dos
meios-fios do mencionado Distrito.”

Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA.

v 4 Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposi¢cdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0695/PREF/2024

Araguari, 26 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Cdmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 646/2024 - OFIiC10: 673/2024
ASSUNTO: “Solicita pinturas estratigraficas para orienta¢do dos motoristas e
pedestres nas vias do Distrito de Amanhece, bem como realizar a pintura dos
meios-fios do mencionado Distrito.”

Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA.

2. Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

inado digitalmente por RENATO CARVALHQ FERNANDES, Data: 03/05/24 08:59

&0183e30-a437-46a3-a31-789a59b8be9f




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0163/SMTT/2024
Araguari, 9 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari
Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Camara Municipal de Araguari.

DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 646/2024 - OFICIO: 673/2024

ASSUNTO: Solicita pinturas estratégicas para orientag&o dos motoristas e
pedestres nas vias do Distrito de Amanhece, bem como realizar a pintura dos meios-fios do
mencionado Distrito.

Vereador(es) autoria: Rodrigo Costa Ferreira/Patriota.

Diante do solicitado esclarecemos que a empresa contratada em processo licitatério e
que realiza a pintura estratigrafica das vias de nosso municipio, ja recebeu ordem de servigo
da SETTRANS para a realizagdo da atividade nos Distritos de Amanhece e Piracaiba, pelo
que, por se tratar de Zona Rural, vai programar para realizar o trabalho em dias sequenciais.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposigdo de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideragao.

Praca Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132 . - . = -
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.govibry, o -y o -




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

ELIAS PERPETUO SARAIVA
Secretario Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praga Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por ELIAS PERPETUO SARAIVA, Data: 10/04/24 15:44
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DIE MINAS GERAIS
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Oficio n. 673/2024
Assunto: Solicitacao
Servico: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
646/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia que, por meio da Secretaria
Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana, realize os servicos de
pinturas estratigraficas para orientacdo dos motoristas e pedestres, bem como a
pintura dos meios-fios nas vias dos Distritos de Amanhece e Piracaiba.

Na oportunidade, renovam(} nossos protestos de elevada estima e

consideracao.
;
RODRI OSTA FERREIRA
Presi ente
WL
tw;-/s
ANA LUCIA RODR!GUES PRADO
12 Secretaria
Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de
ARAGUARI — MG
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